«YTBKPXOAK»
OuvpekTop
P «Jlerkas atnetuka»

N.B.HoBuKOB

[ToponckuccopeBHOBaHUA
namatn MacTtepa cn
CTtonaposa Buktopa VB

21 nwoHa 2019 ropg LleHTpanbHbI cTagnoH
MAY «CnopTuBHble 06bEKTbI»

NMTOrOBbI MPOTOKO/I

OEBY LW KW 2008-2009 i.p., meTaHue cHapsaga B®JTA

MecTo damunna, nva lNog PesynbTaTt Tpenep
poXxaeHns
1 Hexopowunx Buktopusa 2009 34 m LLeknHo, LWa6aHoB B.M.
n MuwwnHa OnaHa 2008 34 m Bonoxoso-Tyna, Aaraes C.H.-Becenosa CTO.
11 MuTpoxuHa BepoHuka 2008 31 m CoBeTck. PaxoBckuit KA.
4 CathoHoBa Buktopus 2008 295 m Tyna. Enuctpatosa V. A.
5 Ab6pamoBa Cogus 2008 285 m Tyna, Cobonesa J1.U.
6 JopoHKknHa[apba 2008 27.5 m CoseTck. BaBuHa W.T.
7 KonecHnkoBa KneHa 2009 27 ™ CoBeTck. BasBuHa W.T.
8 boHpapeHKo [naHa 2008 26.5 m LLleknHo, LLla6aHoB B.M.
9 batypuHa Japba 2009 26 m CoseTck. BaBuHa N.T.
10 depocosa [apba 2008 245 ™ CoseTck. BaBuHa N.T.
n BaceHnHa AHHa 2009 22 m Tyna. ®epopos I.1O.
12 dupcosa [apba 2008 215 ™ Tyna. Perypeyknin 0.0.
13 NanbkoBa AHrennHa 2008 2l m Tyna. MapuHos A.B.
14 CepoBa AHHa 2008 19 m Tyna, MapuHos A.B.
15 PaccagkuHa AHrenunHa 2009 16 m Tyna. MapuHos A.B.

MANBbYUMKW 2008-2009 r.p., meTaHne cHapsaja B®J1A

MecTo damunua, nma Mo PesynbTaTt TpeHep
poxaeHus
| HoBuK ApTem 2008 44 m AnekcuH. Mypyrosa H.C.
n AkoBneB AMUTPUIA 2008 40 m HoBomockoBCcK-Tyna, J>KuBotoBa W.B..
HosoBa B.H.
11 Kowenes WBaH 2009 31 ™ Tyna. ®epopos I.1HO.
4 KypwmbiwoB Hukuta 2008 3l wm Tyna, Perypeukuii 0.0.
5 Enucees Bnagumup 2008 30 m Tyna. Perypeuknin 0.0.
6 Makapues Hwukonai 2008 29.5 m Tyna, Becenosa C.K).. KoTyH H.H.
7 BockpeceHCKuii AMUTpunii 2009 20.5 m Tyna. My4yeHkuH H.B.. Perypeuykuit 0.0.
8 Ceprees OaHuun 2010 20 m Tyna. Cobonesa J1.W.

OJEBY LW KW 2006-2007 r.p., MmeTaHue cHapaga BPJTA

MecTo damunndg, nvsa Mop PesynbTtat TpeHep
poXaeHuns
| bypasuoBa fapba 2006 495 m Tyna, Becenosa C.1O.
1 PaxoBckas MaprapuTa 2007 435 m CoBeTck, Psaxosckuii K.A.
1 LeneneBa YcTuHa 2007 36 M CoBeTck, PaxoBckuii K.A.
Hukonaesa HOnus 2006 355 m LekuHo. LLabaHoB B.M.

5 CTpeHakoBa AHHa 2006 33 m Tyna, Becenosa C.HO.



10
11
12

MecTo

5(0CO\I®U1#:|3|_\

MecTo

MecTo

o ~No o =R -

MecTo

o N o =R -

XaTtnawsunu Banepus
Porauesa Coba
NeneitknHa OnaHa

XypuHa Buktopus
TeTepuyeBa BepoHuKa
Xykosa Cogusa
PomaHoBa 9/b3a

2006
2007
2006

2006
2006
2006
2006

31 m Tyna. PowynknHa H.H.

31 m Tyna. Ennctpatosa N.A.

30.5m bonoxoso-Tyna. fdaraes C.H.-Becenosa
C.lo.

30 m Tyna. Becenosa C.1O.

29 m Tyna. MapuHos A.B.

25 ™ Tyna, MapuHos A.B.

235 ™ Tyna, Kapnosuy A.M.

MAJTbYMNKW 2006-2007 r.p., MeTaHne cHapaga B®JTA

damunuda, nma

ne6oB EBreHuii
BuHorpagos Butanui
HaropHbix Cepreii
UepkacoB eopruii
LLIknoBCcKuniA MepmaH
Ps6oB Erop

WanbHeB daHuun
Boinokos Erop
MumeHoB WMBaH
1llyxaHoB MartBeii

Mog

poXaeHUs
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007

PesynbTat

TpeHep

56.5 m L eknHo, LLa6aHoB B.M.
495 m Tyna. EnuctpatoBa WN.A.
48.5 m Tyna, Kapnosuy A.M.

47 m Tyna, Perypeukunin 0.0.
43 M AnekcuH. Mypyrosa H.C.
39,5 m l'yna. Perypeuknin O.0.

355 m Tyna. Ennctpatosa V. A.

345 m Tyna, Kapnosuy A.M.
32 ™ Tyna. Enuctpatosa V. A.
122 m Tyna. Perypeukuin O.0.

OEBY LW KW 2004-2005 r.p., meTaHue cHapaga B® A

damunnunsa, nma

KOagnHa AHacTacus
Yypukosa Banepusa
BnafblKuHa
AnekcaHgpa
PaxoBckaa Huka
baxnosa Mapus
MapeeBa Ennsaseta

poXAeHUs

lNop

2005
2004
2004

2005
2004
2005

PesynbTart

50,5 ™ Tyna
475 m Tyna
445 m Tyna

415 m CoBe
355 ™m Tyna
25 ™M Tyna

TpeHep

, Kapnosuu A.M.
. KoHgpawwuH B.T.
. PowynkuHa H.H.

TCK, PaxoBckuii K.A.
, Cobonesa [.1.
. MapuHos A.B.

MANTbYUNKWN 2004-2005 r.p., MeTaHune cHapaga B®J1A

damununsa, nusa

bopoBkoB JaHuun
batoB bopuc

MaHnH Mwunxaunn
Kyapsasues Kupunn
[fanoHoOB AnekcaHap
ApHonbg Bagum
LWaxHOK Muxaun
BpblKOBCKWIA JaHuun

poXaeHus

Mog

2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004

PesynbTart

T penep

60.5 m Tyna. Kapnosuy A.M.
59 m CoBeTck, PsixoBckuii K.A.

57,5 m Tyna,

53 ™ Tyna,
53 ™m Tyna,
50 m Tyna,

48 m Tyna,
43.5 m Tyna.

Cobonesa /1.1.

CnupngoHos b.A.. IMepacbknH O.B.
KoHgpawwuH B.T.

OceTpoB A.W., OcetpoBa T.b.
MapunHos A.B.

MapuHos A.B.

OEBY LW KW 2002-2005 r.p., TonkaHue aapa

damununun, nmsa

Yypukosa Banepus
Kapanupa Cogusa
baxapesa Mapus
3opuHa fAHa
CmupHoBa Onbra
AKyHuHa KOnusa
CmunpHoBa KapuHa
Conpartosa [apba

oA

2004
2002
2003
2002
2005
2002
2007
2002

poXaeHus

10,52
10,12
9.93
9.56
9.11
9.10
7,97
7.53

PesynbTaT  Paspag

w w w w

2 1OH.
2 1OH.

TpeHep

Tyna, KoHgpawuH B.T.

Tyna. lopaunx A.B.

AnekcuH. Mypyrosa H.C.

Tyna. Nopaunx A.B.

Kanyxckasa 06n., Mowentosubin 4.1,
Tyna. CnupugoHos B.A.

Kanyxckas 06n., MowentosHbiin O.1.
Tyna, lNopaunx A.B.



MecTo

MecTo

MecTo

MecTo

MecTo

MAJTbYMNKWM 2002-2004 r.p., TonkaHue agpa (5kr)

damnnnsa, nmsa Mop Pesynbtatr  Pa3spag TpeHep
poxaeHus
JonmatoB JleoHup 2003 14.60 1 Tyna. Fopsunx A.B.
FanoHoB AnekcaHpp 2004 11.30 3 'yna. KoHgpawuH B T.

FOHOLW W 2000-20011 .p., TonkaHune agpa (6 Kr)

damunua, nma Mop PesynbTaTt Paspsapg TpeHep
poxaeHus
Mockeuues [leHuc 2000 13.68 2 Tyna, Fopsaunx A.B.
Oemngkud ApTyp 2001 12.74 2 Tyna. opaunx A.B.
HoBukoB Anekcei 2001 9.70 lioH.

OEBY LW KW 2001r.p. ncrtapwe, ToNKaHue agpa

damununa, nma Mop PesynbTat Pa3pag, TpeHep
poXaeHuns
fkoBneesa ApuHa 2001 10.10 2 Tyna. Mopaunx A.B.
Ynbl6biwesa Mapus 1994 9.53 3 AcHoropck
PognoHoBa Cotba 2001 9.50 3 lNyna. Mopaunx A.B.

MYXUKMMHbBI 1999 r.p. ncTapwe, TonkaHue agpa (7kKr)

damunng, nva Mop PesynbTaTt Paspag, TpeHep
poXaeHus
3axapoB AnekcaHap 1998 11.82 3 Tyna, Nopaunx A.B.
CokonoB AHppeit 1985 11,25 3 CamocToATeNbHO
Ko6eneB Wnbs 1999 8.66 . 6/P LasngeHko B.B.

OJEBY LKW 2002-2004 r.p., meTaHne gncka

damunua, nma Mopg Pesynbtatr Pa3spag T peHep
poXaeHuns
Uypukosa Banepus 2004 28.20 % Tyna. KoHgpawwuH B.T.
baxapeBa AHacTacus 2003 22.30 2 IOH. AnekcuH. Mypyrosa H.C.

MANTbYUMNKW 2002-2004 r.p., MeTaHue gucka

damunnua, nma lNog PesynbTar Paspag TpeHep
poxaeHus
JonmaTos JleoHunp 2003 30.70 1io0H Tyna. lopaunx A.B.
[anoHoOB AnekcaHpp 2004 30.10 1ioH Tyna, KoHgpawwuH B.T.

MY>XUWMHBbI 2001 r.p. u cTapwe, MeTaHWe Ancka

damumnng, nva oA PesynbTat Paspsag TpeHep
poxgeHus
faBuaeHko Bnagumup 1981 36,42 n CamocToaTeNIbHO
JemMuakuH Aptyp 2001 31.30 3 lNyna, MNopauux A.B.
CokonoB AHppelt 1985 30.40 3 CamMoCTOATENbHO

Mocksuues fleHunc 2000 24.15 6/p lyna, Fopsiunx A.B.



MecTo damnnusa, nmsa
1 Hwukonaes Oner
I MocKkoBCcKkuii Banepuii
1 Xynnkos AMuUtpunii
FNaBHbIW cyabA n

FNaBHbIN cekpeTapb _

Nog

MY>XUWVMHbBlI BETEPAHDI, meTaHue gnucka

PesynbTart Pa3pag
poXaeHnsa
1967 32.36 3 CamocToaTeNIbHO
1968 30.10 3 CamMoCTOATeNbHO
1970 29.95 6/p CaMoCTOSITENbHO
Mopauux A.B. (1K)

Ky3bknHa P .B.

(1K)

TpeHep



