

И.В.Новиков

Городские соревнования по легкой атлетике, памяти Мастера спорта СССР Столярова Виктора Ивановича

21 июня 2019 год

Центральный стадион МАУ «Спортивные объекты»

итоговый протокол

ДЕВУШКИ 2008-2009 г.р., метание снаряда ВФЛА

Место	Чамилия, имя Год рождения Результат		Тренер	
I	Нехороших Виктория	2009	34 м	Щекино, Шабанов В.М.
II	Мишина Диана	2008	34 м	Болохово-Тула, Дагаев С.НВесслова С.Ю.
III	Митрохина Вероника	2008	31 м	Советск, Ряховский К.А.
4	Сафонова Виктория	2008	29,5 м	Тула, Елистратова И.А.
5	Абрамова София	2008	28.5 M	Тула, Соболева Л.И.
6	Доронкина Дарья	2008	27,5 M	Советск, Вавина И.Г.
7	Колесникова Елена	2009	27 M	Советск, Вавина И.Г.
8	Бондаренко Диана	2008	26,5 м	Щекино, Шабанов В.М.
9	Батурина Дарья	2009	26 м	Советск, Вавина И.Г.
10	Федосова Дарья	2008	24.5 м	Советск, Вавина И.Г.
11	Васенина Анна	2009	22 M	Тула, Федоров П.Ю.
12	Фирсова Дарья	2008	21.5 м	Тула, Регурецкий О.О.
13	Лялькова Ангелина	2008	21 M	Тула, Маринов А.В.
14	Серова Анна	2008	19 M	Тула, Маринов А.В.
15	Рассадкина Ангелина	2009	16 м	Тула, Маринов А.В.

МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р., метание снаряда ВФЛА

Место	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Тренер
1	Новик Артем	2008	44 M	Алексин, Муругова Н.С.
[]	Яковлев Дмитрий	2008	40 м	Новомосковск-Тула, Животова И.В., Новова В.Н.
Ш	Кошелев Иван	2009	31 M	Тула, Федоров П.Ю.
4	Курмышов Никита	2008	31 M	Тула, Регурецкий О.О.
5	Елисеев Владимир	2008	30 м	Тула, Регурецкий О.О.
6	Макарчев Николай	2008	29.5 M	Тула, Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
7	Воскресенский Дмитрий	2009	20.5 M	Тула, Пученкин Н.В., Регурецкий О.О.
8	Сергеев Даниил	2010	20 M	Тула, Соболева Л.И.

ДЕВУШКИ 2006-2007 г.р., метание снаряда ВФЛА

Место	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Тренер
I	Буравцова Дарья	2006	49,5 м	Тула, Веселова С.Ю.
П	Ряховская Маргарита	2007	43,5 м	Советск, Ряховский К.А.
III	Шепелева Устина	2007	36 м	Советск, Ряховский К.А.
4	Николаева Юлия	2006	35,5 M	Щекино, Шабанов В.М.
5	Стренакова Анна	2006	33 м	Тула, Веселова С.Ю.

6	Хатиашвили Валерия	2006	31 M	Тула, Рощупкина Н.Н.
7	Рогачева Софья	2007	31 M	Тула, Елистратова И.А.
8	Лелейкина Диана	2006	30,5 м	Болохово-Тула, Дагаев С.НВеселова С.Ю.
9	Журина Виктория	2006	30 M	Тула, Веселова С.Ю.
10	Тетеричева Вероника	2006	29 M	Тула. Маринов А.В.
11	Жукова София	2006	25 M	Тула, Маринов А.В.
12	Романова Эльза	2006	23,5 м	Тула, Карпович А.М.

МАЛЬЧИКИ 2006-2007 г.р., метание снаряда ВФЛА

Место	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Тренер
I	Глебов Евгений	2007	56,5 м	Щекино, Шабанов В.М.
11	Виноградов Виталий	2007	49,5 M	Тула, Елистратова И.А.
Ш	Нагорных Сергей	2006	48.5 м	Тула, Карпович А.М.
4	Черкасов Георгий	2006	47 M	Тула, Регурецкий О.О.
5	Шкловский Герман	2007	43 M	Алексин, Муругова Н.С.
6	Рябов Егор	2007	39,5 м	Тула, Регурецкий О.О.
7	Шальнев Даниил	2006	35,5 M	Тула, Елистратова И.А.
8	Войлоков Егор	2006	34.5 M	Тула, Карпович А.М.
9	Пименов Иван	2006	32 M	Тула, Елистратова И.А.
10	Пуханов Матвей	2007	12 м	Тула, Регурецкий О.О.

ДЕВУШКИ 2004-2005 г.р., метание снаряда ВФЛА

Место	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Тренер
1	Юдина Анастасия	2005	50,5 м	Тула, Карпович А.М.
П	Чурикова Валерия	2004	47.5 M	Тула, Кондрашин В.Т.
III	Владыкина Александра	2004	44.5 M	Тула, Рощупкина Н.Н.
4	Ряховская Ника	2005	41.5 M	Советск, Ряховский К.А.
5	Бахлова Мария	2004	35.5 м	Тула, Соболева Л.И.
6	Мареева Елизавета	2005	25 м	Тула, Маринов А.В.

МАЛЬЧИКИ 2004-2005 г.р., Метание снаряда ВФЛА

Место	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Тренер
1	Боровков Даниил	2005	60,5 м	Тула, Карпович А.М.
11	Батов Борис	2004	59 M	Советск, Ряховский К.А.
HI	Панин Михаил	2004	57,5 M	Тула, Соболева Л.И.
4	Кудрявцев Кирилл	2004	53 м	Тула, Спиридонов Б.А., Гераськин О.В
5	Гапонов Александр	2004	53 M	Тула, Кондрашин В.Т.
6	Арнольд Вадим	2005	50 M	Тула, Осетров А.И., Осетрова Т.Б.
7	Шахнюк Михаил	2004	48 м	Тула, Маринов А.В.
8	Брыковский Даниил	2004	43,5 м	Тула, Маринов А.В.

ДЕВУШКИ 2002-2005 г.р., толкание ядра

Место	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Разряд	Тренер
I	Чурикова Валерия	2004	10,52	3	Тула, Кондрашин В.Т.
II	Карапира София	2002	10,12	3	Тула, Горячих А.В.
Ш	Бахарева Мария	2003	9,93	3	Алексин, Муругова Н.С.
4	Зорина Яна	2002	9.56	3	Тула, Горячих А.В.
5	Смирнова Ольга	2005	9.11	3	Калужская обл., Пошелюзный Д.Г
6	Якунина Юлия	2002	9.10	3	Тула, Спиридонов Б.А.
7	Смирнова Карина	2007	7.97	2 юн.	Калужская обл., Пошелюзный Д.Г
8	Солдатова Дарья	2002	7.53	2 юн.	Тула, Горячих А.В.

МАЛЬЧИКИ 2002-2004 г.р., толкание ядра (5кг)

Место	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Разряд	Тренер
I	Долматов Леонид	2003	14,60	1	Тула, Горячих А.В.
H	Гапонов Александр	2004	11,30	3	Тула, Кондрашин В.Т.

ЮНОШИ 2000-2001г.р., толкание ядра (6 кг)

Место	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Разряд	Тренер
I	Москвичев Денис	2000	13,68	2	Тула, Горячих А.В.
H	Демидкин Артур	2001	12,74	2	Тула, Горячих А.В.
Ш	Новиков Алексей	2001	9.70	Іюн.	

ДЕВУШКИ 2001г.р. и старше, толкание ядра

Место	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Разряд	Тренер
I	Яковлева Арина	2001	10,10	2	Тула, Горячих А.В.
П	Улыбышева Мария	1994	9.53	3	Ясногорск
Ш	Родионова Софья	2001	9.50	3	Тула, Горячих А.В.

МУЖЧИНЫ 1999 г.р. и старше, толкание ядра (7кг)

Место	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Разряд	Тренер
I	Захаров Александр	1998	11,82	3	Тула, Горячих А.В.
П	Соколов Андрей	1985	11,25	3	Самостоятельно
Ш	Кобелев Илья	1999	8,66	б/р	Давиденко В.В.

ДЕВУШКИ 2002-2004 г.р., метание диска

Место	Фамилия, имя	Год	Результат	Разряд	Тренер
		рождения			
I	Чурикова Валерия	2004	28,20	3	Тула, Кондрашин В.Т.
H	Бахарева Анастасия	2003	22.30	2 юн.	Алексин, Муругова Н.С.

МАЛЬЧИКИ 2002-2004 г.р., метание диска

Место	Фамилия, имя	Год	Результат	Разряд	Тренер
		рождения			
I	Долматов Леонид	2003	30.70	1юн	Тула, Горячих А.В.
H	Гапонов Александр	2004	30.10	Іюн	Тула, Кондрашин В.Т.

МУЖЧИНЫ 2001 г.р. и старше, метание диска

Место	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Разряд	Тренер
I	Давиденко Владимир	1981	36,42	2	Самостоятельно
II	Демидкин Артур	2001	31.30	3	Тула, Горячих А.В.
Ш	Соколов Андрей	1985	30.40	3	Самостоятельно
4	Москвичев Денис	2000	24.15	б/р	Тула, Горячих А.В.

МУЖЧИНЫ ВЕТЕРАНЫ, метание диска

Место	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Разряд	Тренер
l	Николаев Олег	1967	32.36	3	Самостоятельно
H	Московский Валерий	1968	30,10	3	Самостоятельно
Ш	Жуликов Дмитрий	1970	29.95	6/p	Самостоятельно

Главный судья Горячих А.В. (1К)

Главный секретарь Кузькина Е.В. (1К)